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DERMA ROLLER PROFESJONALNY

Cena 34,65 zł

Numer katalogowy 1119776366

Kod producenta AC104819

Kod EAN 5906717418921

Opis produktu
DERMA ROLLER PROFESJONALNY System Dermaroller ACTIV to innowacyjne urządzenie do mezoterapii mikroigłowej, które
oferuje skuteczną alternatywę dla zabiegów laserowych, chirurgii plastycznej i peelingów chemicznych. Dzięki precyzyjnie
wykonanym, cienkim mikro-igłom pokrytym tytanem, wykonuje on blisko 250 tysięcy mikronakłuć na skórze w ciągu zaledwie
5 minut. Każdego rollera charakteryzuje się 192 tytanowymi igłami. Dermaroller ACTIV dostępny jest w różnych długościach
igieł, które umożliwiają delikatne złuszczenie naskórka, pobudzenie mikrokrążenia, utworzenie mikrokanalików oraz poprawę
kolorytu skóry. Długości od 0,25 mm do 0,50 mm mogą być stosowane bezpiecznie do użytku domowego. Przeznaczony
głównie dla profesjonalistów, dermaroller o długości 0,75 mm do 2,0 mm pozwala na kontrolowane, głębokie uszkodzenie
skóry właściwej. Proces ten stymuluje fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny, co prowadzi do regeneracji skóry na
różnych poziomach. Dodatkowo, rollery o długościach 1,00 mm, 1,5 mm i 2,0 mm mogą również skutecznie likwidować
przebarwienia. Dermaroller tworzy mikroskopijne kanaliki w skórze, co zwiększa wchłanianie składników aktywnych i
stymuluje produkcję kolagenu i elastyny. Dzięki temu skóra staje się bardziej jędrna i elastyczna. Proces ten minimalizuje
widoczność zmarszczek, blizn, plam starczych oraz rozszerzonych naczynek krwionośnych. Dodatkowo, dermaroller reguluje
wydzielanie sebum, zwęża ujścia gruczołów łojowych i wspomaga oczyszczenie naskórka. System Dermaroller ACTIV jest
całkowicie naturalny, bezpieczny i może być stosowany przez osoby w każdym wieku i o każdym typie cery. Po zabiegu nie
występuje nadwrażliwość na promienie słoneczne, a efekty uboczne są minimalne. Zalecamy używanie dermarollera na
sterylnie zamkniętych rollerach, aby zapewnić klientom bezpieczeństwo i higienę. Systematyczne stosowanie dermarollera
ACTIV pozwala skórze na samoodnowę i stymuluje jej regenerację. Już po pierwszym zabiegu skóra staje się bardziej napięta i
mocniejsza, a po zastosowaniu intensywnej terapii można uzyskać bardziej jędrną i młodszą skórę. Widoczny efekt można
zaobserwować już po 24 godzinach, a optymalne rezultaty zależą od indywidualnego stanu skóry. Podkreślając wartość jakości
i bezpieczeństwa, każdy rollera jest oryginalnie zapakowany i sterylny. Zabiegi powinno się wykonywać po znieczuleniu
maścią Emla, zgodnie z preferencjami klienta. Pamiętaj, że rollery należy regularnie myć i dezynfekować przed i po użyciu.
Odkryj teraz potencjał dermarollera ACTIV System i ciesz się piękną, napiętą i promienną skórą!
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